bx rARIOCA

ELOCROSS

PISTA POSSE DOS COUTINHOS

Classificado por voltas

CORRIDAS

VX1 12 BATERIA
Corrida (12:00 e 1 Voltas) iniciado em 12:48:33

TANGARA - RJ 0,000 Km

HEE N
15/08/2021 11:00
e | HEE BN

Pos No. Nome Classe Voltas Total Tempo Diff Espaco S1 Melhor \B2 Melhor VI$3 Melhor Vit
1 4 NICOLAS 14 13:43.347
2 17 MATHEUS VENANCIO 14 13:47.649 4.302 4.302
3 33 RAUL GUILHERME 14 14:27.880 44.533 40.231
4 221 RODINALDO MATHEUS 14 14:33.164 49.817 5.284
5 19 RAFAEL FROTA 13 13:52.250 1 Volta 1 Volta
6 014 GEOVANE 13 14:08.379 1 Volta 16.129
7 71 EVERTON 13 14:29.601 1 Volta 21.222
8 811 FELIPE BRAGA 13 14:30.857 1 Volta 1.256
9 77 IAN DA ROCHA AZEVEDO 13 14:32.157 1 Volta 1.300

10 118 PEDRINHO 3 6:59.083 11 Voltas 10 Voltas

11 14 JOAO CANDIA COUTINHO 2 7:06.388 12 Voltas 1 Volta

Margem da Vitoria

velocidade Media

Tempo Melhor volta Melhor Veloc.

Melhor Volta por..

4.302 - 57.334 - 4 - NICOLAS
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X LARIOCA

ELOCROSS

PISTA POSSE DOS COUTINHOS
CORRIDAS TANGARA - RJ 0,000 Km

R
VX1 12 BATERIA 15/08/2021 11:00 ......

Corrida (12:00 e 1 Voltas) iniciado em 12:48:33

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 12:49:45.029 7 1:02.779 +1.954 12:56:56.359
(4) NICOLAS 2 1:05.057 +3.702 12:50:50.086 8 1:01.604 +0.779 12:57:57.963
1 12:49:38.294 3 1:01.355 12:51:51.441 9 1:00.825 12:58:58.788
2 59.792 +2.458 12:50:38.086 4 1:02.154 +0.799 12:52:53.595 10 1:01.561 +0.736 13:00:00.349
3 58.969 +1.635 12:51:37.055 5 1:02.364 +1.009 12:53:55.959 11 1:01.699 +0.874 13:01:02.048
4 58.207 +0.873 12:52:35.262 6 1:01.727 +0.372 12:54:57.686 12 1:01.790 +0.965 13:02:03.838
5 57.334 12:53:32.596 7 1:01.469 +0.114 12:55:59.155 13 1:02.087 +1.262 13:03:05.925
6 57.346 +0.012 12:54:29.942 8 1:01.933 +0.578 12:57:01.088
7 57.759 +0.425 12:55:27.701 9 1:02.635 +1.280 12:58:03.723 (118) PEDRINHO
8 57.981 +0.647 12:56:25.682 10 1:04.527 +3.172 12:59:08.250 1 12:49:41.861
9 58.472 +1.138 12:57:24.154 1" 1:03.953 +2.598 13:00:12.203 2 1:04.399 12:50:46.260
10 57.873 +0.539 12:58:22.027 12 1:04.651 +3.296 13:01:16.854 3 4:46.591 +3:42.192 12:55:32.851
11 58.015 +0.681 12:59:20.042 13 1:09.164 +7.809 13:02:26.018
12 57.705 +0.371 13:00:17.747 (14) JOAO CANDIA COUTINHO
13 59.242 +1.908 13:01:16.989 (014) GEOVANE 1 12:49:43.912
14 1:00.126 +2.792 13:02:17.115 1 12:49:46.672 2 5:56.244 12:55:40.156
2 1:04.565 +1.359 12:50:51.237
(17) MATHEUS VENANCIO 3 1:03.206 12:51:54.443
1 12:49:37.847 4 1:04.275 +1.069 12:52:58.718
2 59.447 +1.879 12:50:37.294 5 1:03.851 +0.645 12:54:02.569
3 58.801 +1.233 12:51:36.095 6 1:03.298 +0.092 12:55:05.867
4 57.967 +0.399 12:52:34.062 7 1:03.488 +0.282 12:56:09.355
5 57.645 +0.077 12:53:31.707 8 1:03.313 +0.107 12:57:12.668
6 57.568 12:54:29.275 9 1:03.883 +0.677 12:58:16.551
7 57.919 +0.351 12:55:27.194 10 1:07.721 +4.515 12:59:24.272
8 58.044 +0.476 12:56:25.238 11 1:06.809 +3.603 13:00:31.081
9 57.755 +0.187 12:57:22.993 12 1:05.333 +2.127 13:01:36.414
10 58.996 +1.428 12:58:21.989 13 1:05.733 +2.527 13:02:42.147
11 58.878 +1.310 12:59:20.867
12 1:01.070 +3.502 13:00:21.937 (71) EVERTON
13 59.637 +2.069 13:01:21.574 1 12:49:46.858
14 59.843 +2.275 13:02:21.417 2 1:06.318 +3.163 12:50:53.176
3 1:04.345 +1.190 12:51:57.521
(33) RAUL GUILHERME 4 1:04.035 +0.880 12:53:01.556
1 12:49-41.999 5 1:04.323 +1.168 12:54:05.879
2 1:00.323 +1.272 12:50:42.322 6 1.03.727 +0.572 12:55:09.606
3 1:00.072 +1.021 12:51:42.394 7 1:03.630 +0.475 12:56:13.236
4 1:01.459 +2.408 12:52:43.853 8 1:03.155 12:57:16.391
5 1:01.930 +2.879 12:53:45.783 9 1:03.698 +0.543 12:58:20.089
6 1:01.229 +2.178 12:54:47.012 10 1:21.594 +18.439 12:59:41.683
7 1:01.201 +2.150 12:55:48.213 1" 1:08.432 +5.277 13:00:50.115
8 1:01.386 +2.335 12:56:49.599 12 1:07.296 +4.141 13:01:57.411
9 1:01.975 +2.924 12:57:51.574 13 1:05.958 +2.803 13:03:03.369
10 59.384 +0.333 12:58:50.958
11 59.051 12:59:50.009 (811) FELIPE BRAGA
12 1:00.172 +1.121 13:00:50.181 1 12:49:48.429
13 1:04.018 +4.967 13:01:54.199 2 1:05.700 +1.466 12:50:54.129
14 1:07.449 +8.398 13:03:01.648 3 1:05.325 +1.091 12:51:59.454
4 1:16.320 +12.086 12:53:15.774
(221) RODINALDO MATHEUS 5 1:04.611 +0.377 12:54:20.385
1 12:49-40.263 6 1:07.367 +3.133 12:55:27.752
2 1:00.902 12:50:41.165 7 1:06.138 +1.904 12:56:33.890
3 1:01.068 +0.166 12:51:42.233 8 1:04.234 12:57:38.124
4 1:01.372 +0.470 12:52:43.605 9 1:05.873 +1.639 12:58:43.997
5 1:01.966 +1.064 12:53:45.571 10 1:07.594 +3.360 12:59:51.591
6 1:01.464 +0.562 12:54:47.035 " 1:04.249 +0.015 13:00:55.840
7 1:01.027 +0.125 12:55:48.062 12 1:04.307 +0.073 13:02:00.147
8 1:01.404 +0.502 12:56:49.466 13 1:04.478 +0.244 13:03:04.625
9 1:01.816 +0.914 12:57:51.282
10 1:04.484 +3.582 12:58:55.766 (77) IAN DAROCHAAZEVEDO
11 1:02.658 +1.756 12:59:58.424 1 12:49:43.326
12 1:02.701 +1.799 13:01:01.125 2 1:56.589 +54.764 12:51:38.915
13 1:04.318 +3.416 13:02:05.443 3 1:04.037 +3.212 12:52:42.952
14 1:01.489 +0.587 13:03:06.932 4 1:05.040 +4.215 12:53:47.992
5 1:02.391 +1.566 12:54:50.383
(19) RAFAEL FROTA 6 1:03.197 +2.372 12:55:53.580
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